
Turnierleiter: Reichle, Urs BSV Inzlingen

Oberschiedsrichter: Rude, Dieter 1. MGC Ladenburg 

Schiedsrichter: Hablitzel, Klaus 1. MGC Tuttlingen

Hildenbrand, Hans-Georg BSV 82 Ohlsbach

Auswechslungen:

Bes. Vorkommnisse:

Wetter:

Platz

1. 23 : 9 H

2. 19 : 13 H

3. 18 : 14

bewölkt, bei 12-18°C

Verein

2739

Schnitt

Tabellenstand alt:

Schlagzahl

1. MGC Tuttlingen

Punktezahl

MGC Sulzfeld 1

BSV Inzlingen 29,031

2801

28,531

29,177

1

Regenunterbrechung von 12:20 bis 12:50 Uhr.

2787

Ergebnisliste

des

5. Spieltages der VL Baden

in Inzlingen am 20.06.2010

1. MGC Tuttlingen: Saar, Patrik für Hablitzel, Klaus nach Runde 2     

1
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3. 18 : 14

4. 12 : 20 H

5. 8 : 24 H

Platz

1. 8 : 0 H

2. 6 : 2

3. 4 : 4

4. 2 : 6

5. 0 : 8

Platz

1. 27 : 13 H

2. 26 : 14 H

3. 21 : 19 H

4. 14 : 26 H

5. 12 : 28 H

Schnitt

23,833

26,000

26,250

26,458

26,500

BSV 82 Ohlsbach 3504

MGC Sulzfeld 1 3369

Verein

28,075

27,992

28,633

BSV Inzlingen 3359

Schlagzahl Punktezahl

Tabellenstand neu:

BSV Inzlingen

1. MGC Ladenburg

29,031

30,2402903

MGC Sulzfeld 1 630

Verein Schlagzahl

BSV 82 Ohlsbach 2880

2787

30,000

635

636

BSV Inzlingen

BSV 82 Ohlsbach 624

Punktezahl

572

1. MGC Ladenburg 3539

1. MGC Tuttlingen 3436

Tabellenstand heute:

1. MGC Tuttlingen

1. MGC Ladenburg

29,200

29,492

Schnitt

Für die Richtigkeit: Urs Reichle

Seite 1



Platz Verein Schlagzahl

1 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Reichle, Urs Sm II 24 22 23 24 23,250

2 Reichle, Matthias H 23 25 29 23 25,000

3 Frech, Maximilian Schm 21 21 25 22 22,250

4 Dudenhöffer, Sebastian Jm 25 27 25 27 26,000

5 Reichle, Stefan H 24 23 31 21 24,750

6 Höferlin, Heinz Sm II 23 21 20 23 21,750

1 23,833-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers. Jm 30 23 30 30 28,250

Einz.

Einz.

Platz Verein Schlagzahl

2 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Wolff, Beate Sw I 27 28 30 23 27,000

2 Wolff, Bertram Sm I 24 29 34 20 26,750

3 Hildenbrand, Hans-Georg Sm II 26 26 23 29 26,000

4 Bless, Werner Sm I 26 24 33 30 28,250

5 Schößler, Bodo Sm I 26 25 22 26 24,750

104

99

87

93

100

89

572

113

153 140

BSV Inzlingen

Mannschaftsergebnisse 140 139

Kiefer, Johannes

23,833
Schnitt

Gesamt

Punkte

8 0 572

Punkte Schnitt

BSV 82 Ohlsbach 6 2 624 26,000

104

113

99

Gesamt

108

107

5 Sm I 26 25 22 26 24,750

6 Würthle, Jürgen H 24 23 26 20 23,250

2 26,000-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers. Sm I 28 29 27 29 28,250

Einz.

Einz.

Platz Verein Schlagzahl

3 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Splettstößer, Sepp Sm I 25 27 24 25 25,250

2 Straub, Michael H 26 26 34 31 29,250

3 Fassl, Thomas H 24 25 27 26 25,500

4 Bott, Andreas H 27 24 33 25 27,250

5 Straub, Christian H 32 20 27 23 25,500

6 Großmann, Bertold Sm I 25 25 23 26 24,750

3 26,250-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers. H 26 27 26 31 27,500

Einz.

Einz.

99

93

148 624

Mätz, Ralf 113

Mannschaftsergebnisse 153 155 168

Gesamt

Punkte Schnitt

168 156 630

101

MGC Sulzfeld 1 4 4 630 26,250

117

102

109

102

99

Mannschaftsergebnisse 159 147

Bergsmann, Reiner 110
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Platz Verein Schlagzahl

4 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Stolt, Hans Sm II 26 25 30 28 27,250

2 Hablitzel, Klaus / Saar, Patrik 29 31 30 25 28,750

3 Gothmann, Sabrina Jw 26 31 31 32 30,000

4 Riedel, Ralf H 28 26 22 21 24,250

5 Gramer, Frank Sm I 25 25 25 26 25,250

6 Karcher, Bruno H 24 22 24 23 23,250

4 26,458-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers. H 27 32 30 25 28,500

Aus. Sm I 29 31 23 25 27,000

Einz.

Einz.

Platz Verein Schlagzahl

5 :-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1
Nr. Name, Vorname Kat. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Schnitt

1 Weygold, Frank H 27 26 25 25 25,750

2 Kreis, Markus H 24 27 24 27 25,500

3 Eichert, Karl-Heinz Sm I 29 29 28 28 28,500

4 Rude, Dieter Sm I 31 24 31 34 30,000

5 Oseit, Michael H 23 22 22 21 22,000

Punkte Schnitt

1. MGC Tuttlingen 2 6 635 26,458

120

97

101

93

Gesamt

109

115

155 635

Saar, Patrik 114

Mannschaftsergebnisse 158 160 162

Gesamt

Punkte Schnitt

Hablitzel, Klaus 108

103

1. MGC Ladenburg 0 8 636 26,500

102

114

120

885 H 23 22 22 21 22,000

6 Weygoldt, Thomas H 26 26 32 25 27,250

5 26,500-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

Ers.

Einz.

Einz.

162 160 636

88

109

Mannschaftsergebnisse 160 154
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Bahnenstatistik

Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

28 43 39 31 33 30 34 32 35 25 33 32 30 24 26 28 37 32 572

31 46 33 37 29 33 38 38 36 24 33 33 42 28 38 28 41 36 624

31 44 33 33 28 33 39 29 43 26 35 45 41 26 37 29 45 33 630

26 37 49 39 30 33 35 27 64 25 31 35 40 28 37 30 32 37 635

28 47 37 39 29 32 33 39 43 25 44 43 38 24 38 27 38 32 636

Bahn gewonnen Schnitt: 1,20 1,81 1,59 1,49 1,24 1,34 1,49 1,38 1,84 1,04 1,47 1,57 1,59 1,08 1,47 1,18 1,61 1,42 25,81

Bahn verloren

MGC Sulzfeld 1

Mannschaft des Tages:

Verein

BSV Inzlingen

BSV 82 Ohlsbach

1. MGC Tuttlingen

1. MGC Ladenburg

R1 R2 R3 R4

1. 23 21 20 23

2. 23 22 22 21

3. 21 21 25 22

4. 24 22 24 23

5. 24 22 23 24

6. 24 23 26 20

543 22,625

93

93

23,25

23,25

87

Gesamt SchnitVerein

1. MGC Ladenburg 88

21,750

23,25093

BSV Inzlingen

Name, Vorname

Höferlin, Heinz

Oseit, Michael

22,250

22,000

BSV Inzlingen

Karcher, Bruno 1. MGC Tuttlingen

89

Würthle, Jürgen

Frech, Maximilian

Reichle, Urs

BSV 82 Ohlsbach

BSV Inzlingen
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Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Punkte

1 Höferlin, Heinz BSV Inzlingen 27994 23 21 20 23 87 21,750 3,728

2 Oseit, Michael 1. MGC Ladenburg 45103 23 22 22 21 88 22,000 3,978

3 Frech, Maximilian BSV Inzlingen 38052 21 21 25 22 89 22,250 4,228

4 Karcher, Bruno 1. MGC Tuttlingen 29752 24 22 24 23 93 23,250 5,228

4 Reichle, Urs BSV Inzlingen 3975 24 22 23 24 93 23,250 5,228

4 Würthle, Jürgen BSV 82 Ohlsbach 44527 24 23 26 20 93 23,250 5,228

7 Riedel, Ralf 1. MGC Tuttlingen 43372 28 26 22 21 97 24,250 6,228

8 Großmann, Bertold MGC Sulzfeld 30400 25 25 23 26 99 24,750 6,728

8 Schößler, Bodo BSV 82 Ohlsbach 32921 26 25 22 26 99 24,750 6,728

8 Reichle, Stefan BSV Inzlingen 43382 24 23 31 21 99 24,750 6,728

11 Reichle, Matthias BSV Inzlingen 26125 23 25 29 23 100 25,000 6,978

12 Gramer, Frank 1. MGC Tuttlingen 34359 25 25 25 26 101 25,250 7,228

12 Splettstößer, Sepp MGC Sulzfeld 41300 25 27 24 25 101 25,250 7,228

14 Fassl, Thomas MGC Sulzfeld 40560 24 25 27 26 102 25,500 7,478

14 Kreis, Markus 1. MGC Ladenburg 49221 24 27 24 27 102 25,500 7,478

14 Straub, Christian MGC Sulzfeld 33184 32 20 27 23 102 25,500 7,478

17 Weygold, Frank 1. MGC Ladenburg 29149 27 26 25 25 103 25,750 7,728

18 Dudenhöffer, Sebastian BSV Inzlingen 36524 25 27 25 27 104 26,000 7,978

18 Hildenbrand, Hans-Georg BSV 82 Ohlsbach 5040 26 26 23 29 104 26,000 7,978

20 Wolff, Bertram BSV 82 Ohlsbach 20690 24 29 34 20 107 26,750 8,728

21 Wolff, Beate BSV 82 Ohlsbach 548 27 28 30 23 108 27,000 8,978

21 Hablitzel, Klaus 1. MGC Tuttlingen 27189 29 31 23 25 108 27,000 8,978

23 Stolt, Hans 1. MGC Tuttlingen 18249 26 25 30 28 109 27,250 9,228

23 Weygoldt, Thomas 1. MGC Ladenburg 27809 26 26 32 25 109 27,250 9,228

23 Bott, Andreas MGC Sulzfeld 46348 27 24 33 25 109 27,250 9,228

26 Bergsmann, Reiner MGC Sulzfeld 40559 26 27 26 31 110 27,500 9,478

27 Mätz, Ralf BSV 82 Ohlsbach 28038 28 29 27 29 113 28,250 10,228

27 Kiefer, Johannes BSV Inzlingen 37622 30 23 30 30 113 28,250 10,228

Einzelrangliste

des 5. Spieltages der VL Baden

in Inzlingen (Basisnote: 4,228)

27 Kiefer, Johannes BSV Inzlingen 37622 30 23 30 30 113 28,250 10,228

27 Bless, Werner BSV 82 Ohlsbach 28040 26 24 33 30 113 28,250 10,228

30 Eichert, Karl-Heinz 1. MGC Ladenburg 21680 29 29 28 28 114 28,500 10,478

30 Saar, Patrik 1. MGC Tuttlingen 36288 27 32 30 25 114 28,500 10,478

32 Straub, Michael MGC Sulzfeld 35657 26 26 34 31 117 29,250 11,228

33 Gothmann, Sabrina 1. MGC Tuttlingen 37377 26 31 31 32 120 30,000 11,978

33 Rude, Dieter 1. MGC Ladenburg 24182 31 24 31 34 120 30,000 11,978
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